МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.02.2016                                                                                                                 №  6
п. Молодежный
Об ответственных по размещению
информации в ГИС ЖКХ
 В соответствии с Федеральным законом от 21.07. 2014г. №  209-ФЗ « О государственной информационной системе жилищно–коммунального хозяйства»
          Назначить Васееву Любовь Михайловну, ведущего специалиста Администрации Среднетымского сельского поселения ответственным по размещению информации в ГИС ЖКХ.
1. Настоящее распоряжение обнародовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                Т.А. Яковенко